
2021 年 4 月吉日 

卓上除振台 VAM 型 価格改定のお願い 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は弊社製品の拡販にご協力頂きまことに有り難うございます。 

 さて、表題の製品について 2014 年の価格改定以来今日まで 7 年間価格を据え置いて 

参りましたが、近年の仕入価格の高騰に対して価格の維持が困難な状況にあります。 

今回誠に不本意ながら 2021 年 10 月より下記の通り価格の改定をお願い申し上げます。 

 

今後とも一層のご愛顧を賜りたく重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

記 

価格改定時期 2021 年 10 月より 

型式 旧価格 新価格 

VAM-1 ￥92,000 ￥96,000 

VAM-2 ￥76,000 ￥79,000 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社村上衡器製作所 

〒535-0005 大阪府大阪市旭区赤川２ʷ１０ʷ３１ 

TEL:06-6928-7571 / FAX:06-6928-1099 

URL: http://www.murakami-koki.co.jp/ 

e-mail:sales@murakami-koki.co.jp 

 

 


